

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

ADACOM progatec, s.r.o.
Stará Hradská 52
010 03 Žilina
IČO: 36734497
IČ DPH: SK2022322863

Objednávka č.: 4432024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 5.8.2024	Dodacia lehota: 9.8.2024	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Na základe CP č. CN240155 zo dňa 2.8.2024 objednávame u Vás:					
uloženie noža, kód položky : 28171	2,00	ks		77,35 €	154,70 €
oska valca , kód položky: 28020	2,00	ks		6,51 €	13,01 €
držiak valca, kód položky: 29802	2,00	ks		91,03 €	182,06 €
púzdro valca, kód položky: 29219	2,00	ks		15,65 €	31,30 €
prepravné a balné	1,00	x		11,17 €	11,17 €
				Cena s DPH :	392,24 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kysely

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !